Tables Linéaires
Série P5SS
Tailles 6, 8, 12, 16, 20 et 25mm
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling

+
0.
03
-0
Ø
11
79
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2669TCFR
Composants d'Automatisation
Course (mm) ex. 010 = 10mm
Courses standard uniquement
P5SS - Références de commande:
Course (mm) Référence
10  P5SS-006DSG010B
20  P5SS-006DSG020B
30  P5SS-006DSG030B
40  P5SS-006DSG040B
50  P5SS-006DSG050B
Taille 2xØ6mm
Course (mm) Référence
10  P5SS-012DSG010B
20  P5SS-012DSG020B
30  P5SS-012DSG030B
40  P5SS-012DSG040B
50  P5SS-012DSG050B
75 P5SS-012DSG075B
100  P5SS-012DSG100B
Taille 2xØ12mm
Course (mm) Référence
10  P5SS-020DSG010B
20  P5SS-020DSG020B
30  P5SS-020DSG030B
40  P5SS-020DSG040B
50  P5SS-020DSG050B
75 P5SS-020DSG075B
100  P5SS-020DSG100B
125 P5SS-020DSG125B
150 P5SS-020DSG150B
Taille 2xØ20mm
Course (mm) Référence
10  P5SS-008DSG010B
20  P5SS-008DSG020B
30  P5SS-008DSG030B
40  P5SS-008DSG040B
50  P5SS-008DSG050B
75  P5SS-008DSG075B
Taille 2xØ8mm
Course (mm) Référence
10  P5SS-016DSG010B
20  P5SS-016DSG020B
30  P5SS-016DSG030B
40  P5SS-016DSG040B
50  P5SS-016DSG050B
75 P5SS-016DSG075B
100  P5SS-016DSG100B
125  P5SS-016DSG125B
Taille 2xØ16mm
Course (mm) Référence
10  P5SS-025DSG010B
20  P5SS-025DSG020B
30  P5SS-025DSG030B
40  P5SS-025DSG040B
50  P5SS-025DSG050B
75 P5SS-025DSG075B
100  P5SS-025DSG100B
125 P5SS-025DSG125B
150 P5SS-025DSG150B
Taille 2xØ25mm
Sur 15 digits
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Référence de commande:
P 5 S S - 0 0 6 D S G 0 1 0 B
Taille
006
008
012
016
020
025
Note : Version magnétique uniquement.
Référence Taille   •	= courses standard (mm)
XXX = course (mm) 010 020 030 040 050 075 100 125 150
P5SS-006DSGXXXB 6 •	 •	 •	 •	 •
P5SS-008DSGXXXB 8 •	 •	 •	 •	 •	 •
P5SS-012DSGXXXB 12 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •
P5SS-016DSGXXXB 16 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •
P5SS-020DSGXXXB 20 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •
P5SS-025DSGXXXB 25 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •	 •
Note: Courses standard uniquement.
 Les butées externes en option permettent un réglage de la course.
Courses standard par taille
Tables Linéaires P5SS

(mm)
Plage de
réglage
(mm)
 6   21 19 10,5 8  5 7 2,5 M2.5 x 8 M5 x 0.8
Butée souple en sortie
Butée souple en rentrée
Sur le corps
Sur le chariot
*	Taille	hexagone	dans	la	tête	de	vis
*	Taille	hexagone	dans	la	tête	de	vis
P5SS-006
P5SS-008
 Taille Réf. de commande  A B C D E F G H J* K
  P5SS-006-RA-05 5     16,5
  P5SS-006-RA-15 15     26,5
  P5SS-008-RA-05 5     16,5
 8 P5SS-008-RA-15 15 25 22,5 12,5 9 26,5 6 8 3 M3 x 10 M6 x 1
  P5SS-008-RA-25 25     36,5
  P5SS-012-RA-05 5     20
 12 P5SS-012-RA-15 15 32 31 18,5 13 30 8 12 4 M4 x 8 M8 x 1
  P5SS-012-RA-25 25     40
  P5SS-016-RA-05 5     24,5
 16 P5SS-016-RA-15 15 40 38,5 23 15 34,5 10 14 5 M5 x 10 M10 x 1
  P5SS-016-RA-25 25     44,5
  P5SS-020-RA-05 5     27,5
 20 P5SS-020-RA-15 15 50 48 29 21 37,5 12 17 6 M5 x 12 M12 x 1.25
  P5SS-020-RA-25 25     47,5
  P5SS-025-RA-05 5     32,5
 25 P5SS-025-RA-15 15 60 58 35 23 42,5 15 19 6 M6 x 16 M14 x 1.5
  P5SS-025-RA-25 25     52,5
 Taille Réf. de commande      Sur le corps    Sur le chariot
    A B C D E F M P* H I J Q*
  P5SS-006-EA-05 5    16,5
  P5SS-006-EA-15 15    26,5
  P5SS-008-EA-05 5    16,5
 8 P5SS-008-EA-15 15 7 21,5 11 26,5 8 3 M6 x 1 M3 x 10 14,6 7 10 M3 x 10
  P5SS-008-EA-25 25    36,5
  P5SS-012-EA-05 5    20
 12 P5SS-012-EA-15 15 9,5 31 16 30 11 4 M8 x 1 M4 x 16 18,5 10 13 M4 x 12
  P5SS-012-EA-25 25    40
  P5SS-016-EA-05 5    24,5
 16 P5SS-016-EA-15 15 11 37 19 34,5 14 5 M10 x 1 M5 x 16 21 12 16,5 M5 x 16
  P5SS-016-EA-25 25    44,5
  P5SS-020-EA-05 5    27,5
 20 P5SS-020-EA-15 15 13 45,5 24 37,5 17 6 M12 x 1.25 M6 x 20 25 13 21 M6 x 20
  P5SS-020-EA-25 25    47,5
  P5SS-025-EA-05 5    32,5
 25 P5SS-025-EA-15 15 16 53,5 26,5 42,5 19 6 M14 x 1.5 M8 x 25 31 17 25,5 M8 x 25
  P5SS-025-EA-25 25    52,5
81
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2669TCFR
Composants d'Automatisation Tables Linéaires P5SS
Accessoires Ø8 - Ø25mm
 Taille Réf. de commande           Sur le corps     Sur le chariot
   A B C D E E1 F M P* H J K L Q*
 8 P5SS-008-ESK 7 23 14 15,5 40,6 6 11 M8 x 1 M3 x 16 16,6 7 15,5 14,6 M3 x 16
 12 P5SS-012-ESK 9,5 31 14,5 16 40,6 6 11 M8 x 1 M4 x 16 20,5 10 15 18,5 M4 x 12
 16 P5SS-016-ESK 11 37 17,5 19 47 7 12,7 M10 x 1 M5 x 16 23 12 18,5 21 M5 x 16
 20 P5SS-020-ESK 13 45,5 23,5 26 67 12 19 M14 x 1.5 M6 x 25 27 13 25,5 25 M6 x 25
 25 P5SS-025-ESK 16 53,5 23,5 26,5 67 12 19 M14 x 1.5 M8 x 25 33 17 25,5 31 M8 x 25
Butée amortisseur hydraulique en sortie
Monté sur le corps Monté sur le chariot
*	Taille	hexagone	dans	la	tête	de	vis
 Taille Réf. de commande           Sur le corps     Sur le chariot
   A B C D E E1 F G J P* K L M N Q*
 8 P5SS-008-RSK 38 23 12,5 14 40,6 6 8 12 M8 x 1 M3 x 12 16,6 7 15,5 14,6 M3 x 16
 12 P5SS-012-RSK 45 31 18 14 40,6 6 8 11 M8 x 1 M4 x 8 20,5 10 15 18,5 M4 x 12
 16 P5SS-016-RSK 55 37 23,5 16 47 7 10 12,7 M10 x 1 M5 x 10 23 12 18,5 21 M5 x 16
 20 P5SS-020-RSK 70 47 29 23 67 12 12 19 M14 x 1.5 M5 x 12 27 13 25,5 25 M6 x 25
 25 P5SS-025-RSK 80 54 35 23 67 12 12 19 M14 x 1.5 M6 x 16 33 17 25,5 31 M8 x 25
Butée amortisseur hydraulique en rentrée
Sur le corps Sur le chariot
*	Taille	hexagone	dans	la	tête	de	vis
P5SS-008
82
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2669TCFR
Composants d'Automatisation Tables Linéaires P5SS
Vis butée fin de course
amortissement souple
Taille Description Réf. de commande
6 5mm de réglage P5SS-006-SA-05
 15mm de réglage P5SS-006-SA-15
8 5mm de réglage P5SS-008-SA-05
 15mm de réglage P5SS-008-SA-15
 25mm de réglage P5SS-008-SA-25
12 5mm de réglage P5SS-012-SA-05
 15mm de réglage P5SS-012-SA-15
 25mm de réglage P5SS-012-SA-25
16 5mm de réglage P5SS-016-SA-05
 15mm de réglage P5SS-016-SA-15
 25mm de réglage P5SS-016-SA-25
20 5mm de réglage P5SS-020-SA-05
 15mm de réglage P5SS-020-SA-15
 25mm de réglage P5SS-020-SA-25
25 5mm de réglage P5SS-025-SA-05
 15mm de réglage P5SS-025-SA-15
 25mm de réglage P5SS-025-SA-25
Vis butée fin de course
amortissement hydraulique
Taille Se monte sur Réf. de commande
6 P5SS-006MSGXXXB -
8 P5SS-008MSGXXXB MC10EUML
12 P5SS-012MSGXXXB MC10EUML
16 P5SS-016MSGXXXB MC25EUM-NB
20 P5SS-020MSGXXXB MC150M
25 P5SS-025MSGXXXB MC150M
83
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2669TCFR

 dysfonctionnement.
 Contacter Parker si le produit risque d'être utilisé dans une des
 conditions ci-dessus.
1
2
3
4
5
                    Couple de serrage butées fins de course
 Type                                   En sortie (EA)                                     En rentrée (RA)
                                                    Sur le corps                                            Sur le chariot                                       Face arrière du corps
  Taraudage Couple (Nm) Taraudage Couple (Nm) Taraudage Couple (Nm)
 P5SS-006 M2.5 x 10 0.5 M2.5 x 10 0.5 M2.5 x 10 0.5
 P5SS-008 M3 x 10 0.9 M3 x 10 0.9 M3 x 10 0.9
 P5SS-012 M4 x 16 2.1 M4 x 16 2.1 M4 x 16 2.1
 P5SS-016 M5 x 16 4.5 M5 x 16 4.5 M5 x 16 4.5
 P5SS-020 M6 x 20 7.5 M6 x 20 7.5 M6 x 20 4.5
 P5SS-025 M8 x 25 18 M8 x 25 18 M8 x 25 7.5
89
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2669TCFR